PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  «25»  октября 2024г.                                                            №34
с.Новоалександровка
О денежном вознаграждении
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  решения Совета Новоалександровского муниципального образования от 29.12.2017 г. № 140 «Об утверждения Положения о денежном содержании муниципальных служащих Новоалександровского муниципального образования»,  на основании распоряжения администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области от 25.04.2024года №214-р «О награждении Почетной грамотой главы Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области» и  Устава Новоалександровского муниципального образования:
                                                 РЕШИЛ:
 1.Наградить почетной грамотой главы Александрово-Гайского  муниципального района  Аубекерову Венеру Валелловну,  главу Новоалександровского муниципального образования  за многолетний добросовестный труди  в связи с празднованием 55- летия со дня рождения , выплатить одно месячное денежное вознаграждение согласно штатного расписания.

2. Решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

Глава Новоалександровского

муниципального образования,

Председатель Совета                                                             В.В.Аубекерова